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Veniturile, total
Venituri, total (fara transferuri)
Venituri,total (fara granturi si

transferuri)

Veniturile curente
Incasarile nefiscale
Taxele si platile administrative
Alte incasari
Granturi
Granturi externe
Granturi pentru proiecte finantate din
surse externe
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Planul
precizat
pe an

I I Codurile I
I

I IGrupalIGrulExecI
I Iprin-Ipa IprimI
I Icipall Ide bI
I 1 I 2 I314 I
TOTAL

Servicii de stat cu destinatie generala 1

Activitatea financiara, bugetar-fiscala si de 1 3
control

Proiectul "Facilitarea Comertului si 1 3 325

Transportului in
Europa de Sud-Est"
Proiectul "Managementul finantelor publice"
Autoritati si servicii cu destinatie generala 1 8
neatribuite la alte grupuri

sy
w
i
i
w

Proiectul "Reforma Administratiei Publice" 1 8 390
Justitia 4
Autoritati de justitie neatribuite la alte 4 6
grupuri
Proiectul "Reforma instantelor judecatoresti" 4 6 389
Invatamintul 6
Invatamintul prescolar 6 1
Proiectul "Edicatie pentru toti - Initiativa 6 1 388
de

actiune rapida"
Invatamintul primar 6 2
Fondul de investitii sociale 6 2 249
Invatamintul secundar 6 3
Proiectul "Dezvoltarea invatamintului in 6 3 385

mediul rural"
Cultura,arta, sport, religie si actiuni pentru 8
tineret
Sport si actiuni pentru tineret 8

Unitatea consolidata pentru 8 5 282
implementarea

si monitorizarea proiectelor in
domeniului

agriculturii (Programe pentru tineret)
Ocrotirea sanatatii 9
Institutii si servicii din domeniul ocrotirii 9 5
sanatatii

neatribuite la alte grupuri

Unitatea de coordonare, implementare si 9 5 277
monitorizare

a proiectului "Reforma sistemului de
ocrotire a

sanatatii"
Proiectul "Securitatea transfuzionala" 9 5 447
Asigurare si asistenta sociala 10
Institutii si servicii in domeniul asigurarii 10 11

o
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13591

5016.
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474 .

758.
758.

833.
2673.

2673.

3283.

3146.
3146.
133.
133.

1098.

1098.
1098.

21872.

21872.

16381.

5491.

888.
888.
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5377.
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33490.
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20440.
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Planul

pe an

I I Codurile I
I
I IGrupalIGrulExecI
I Iprin-Ipa IprimI
I Icipall Ide bI
I 1 I 2 I314 I
si

asistentei sociale neatribuite la alte
grupuri
Proiectul "Gestionarea protectiei sociale" 10 11 276
Agricultura,gospodaria silvica,gospodaria 11

piscicola si
gospodaria apelor

Gospodaria silvica 11 2
Proiectul "Dezvoltarea padurilor comunale" 11 2 387
Activitati si servicii din 11 5
agricultura,gospodaria
silvica,gospodaria piscicola si gospodaria
apelor
neatribuite la alte grupuri
Unitatea consolidata pentru implementarea 11 5 280
programelor
Fondului International pentru Dezvoltare
Agricola
Unitatea consolidata pentru implementarea si 11 5 282
monitorizarea proiectelor in domeniul
agriculturii
Proiectul "Crearea statiilor de deservire 11 5 450
agrotehnica"
Protectia mediului si hidrometeorologia 12
Protectia mediului 12 1
Proiectul "Intarirea capacitatilor pentru 12 1 331
dezvoltarea
si implementarea proiectelor finantarii
de carbon"
Cheltuieli din domeniul protectiei mediului 12 5
si
hidrometeorologiei neatribuite la alte
grupuri
Proiectul "Menagementul durabil al stocurilor 12 5 386
poluantilor organici persistenti
Transporturi, gospodaria drumurilor, 14
comunicatii si
informatica
Gospodaria drumurilor 14 7
Fondul de investitii sociale 14 7249
Gospodaria comunala si gospodaria de 15
exploatare a
fondului de locuinte
Gospodaria comunala 15 2
Agentia Constructii si Dezvoltare a 15 2 140

Teritoriului

130.
10916.

10913.

4462.

6451.

1147.

64.

1082.

1082.

46.

46.

2430.

2430
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758.
6277.

6275.

-399.

6675.

285.

85.

62.

62.

2234.

2234.

o

888.
17194.

17189.

4062.

13126.

1432.
150.
150.

1282.

1282.

109.
109.
4664.

4664.

o

22922.
197037.

1292.
1292.
195744.

64335.

1174009.

14000.
49035.

1713.
1713.

47321.

47321.

5018.

5018.
5018.
136725.

136725.
40000.
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I 1 I 2 I314 I

Fondul de investitii sociale 15 2 249

Unitatea de implementare a proiectelor de 15 2 326
aprovizionare cu apa si canalizare

Complexul pentru combustibil si energie 16

Retelele de gaze 16 1

Fondul de investitii sociale 16 1 249

Activitati si servicii ale complexului pentru 16 4

combustibil si energie neatribuite la alte

grupuri

Unitatea consolidata pentru implementarea si 16 4 302
monitorizarea proiectelor in domeniul

energeticii

Alte servicii legate de activitatea economica 19

Alte servicii legate de activitatea economica 19 3

Oficiul de Implementare a Primului Proiect de 19 3 254

Cadastru

Unitatea de implementare a Proiectului de 19 3 384

ameliorare

Cheltuieli neatribuite la alte grupuri 20

principale

Cheltuieli neatribuite la alte grupuri 20 9

Fondul de investitii sociale 20 9 249

Deficit

_plJ

8599.
402.
402.

8197.

8197.

793.
793.
585.

207.
11le61l.
11le61l.

11le61l.
-26329.

5289.
1048.
1048.
4241.

4241.

1099.
1099.
591.

508.
5393.
5393.

5393.
-2164.

13889.
1450.
1450.

12438.

12438.

1893.
1893.
1177.

715.
6554.
6554.

6554.
-28493.

218765.
10265.
10265.

208499.

208499.

59443.
59443.
26034.

33408.
69335.
69335.

69335.
-707063.






